2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012
№      104
г. Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 11.01.2012 № 4 «Об образовании избирательных участков на территории Колпашевского района по выборам Президента Российской Федерации 4 марта  2012 года»

В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 10.01.2012 № 4 «Об образовании избирательных участков на территории Колпашевского района по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года», заменив  слова

« Избирательный участок № 345

Место нахождения участковой избирательной комиссии – административное здание МУ «Новоселовский СКДЦ» д.Маракса, ул.Юбилейная, 24, т.2-25-66.

Деревни: Маракса, Павлов Мыс»
словами

«Избирательный участок № 345

Место нахождения участковой избирательной комиссии – административное здание МКОУ «Мараксинская основная общеобразовательная школа», д.Маракса, ул.Юбилейная, 22, т.2-25-96.

Деревни: Маракса, Павлов Мыс».
Глава района

В.И.Шафрыгин
Н.П.Царегородцева

5 28 47